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RLZ Mittelbünden - Mobiliar Cup 2020 - 4
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Stefan Koch (Trin)
Wettkampfleiter Marco Hossmann (Parpan)
Coach Marc Leibacher (SCLV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1390

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Silvano Beltrametti 
1825m
1525m
300m

Jannick Holenstein (RLZM)
- A - Marc Heinimann (Parpan) - B - Noa Schulthess (Parpan)

TORE 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 40
STARTZEIT 13:00

WETTER : bedeckt SCHNEE : sulzig TEMPERATUR : 12

LISTEN NR.420     ZUSCHLAG HERREN : 74.23     ZUSCHLAG DAMEN : 77.49 F = 1010

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1390  /  16.02.2020 um 15.42 / Seite 1/5

RangSt-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 10 491631 Furger Anja 2008 BSV Parpan 1:05.22 39.76

2 12 483603 Bont Minna 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:05.27 0.05 40.56

3 8 487099 Hartmann Sarina 2008 BSV Parpan 1:06.10 0.88 53.92

4 1 511114 Niederer Noelia 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.17 1.95 71.14

5 4 499521 Kohler Naya 2008 SSW Flumserberg 1:08.18 2.96 87.40

6 13 489792 Fleischer Aurelia 2008 SSW Flumserberg 1:08.56 3.34 93.52

7 6 503227 Plaz Lorena 2008 BSV Savognin 1:09.74 4.52 112.51

8 11 483891 Jäger Elisa 2008 BSV Savognin 1:11.43 6.21 139.71

9 14 503225 Steiner Lucia 2008 BSV Savognin 1:11.62 6.40 142.77

10 2 522594 Hartvigsen Silje 2008 BSV Arosa 1:11.75 6.53 144.86

11 7 496341 Fierz Laurine 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:13.37 8.15 170.94

12 5 483631 Decurtins Aita 2008 BSV Savognin 1:14.08 8.86 182.36

13 9 481309 Lorez Corina 2008 BSV Savognin 1:14.46 9.24 188.48

14 16 501748 Domenig Liv 2008 BSV Rätia Chur 1:14.79 9.57 193.79

15 19 519059 Poltera Malin 2008 BSV Savognin 1:17.16 11.94 231.94

16 18 531263 Leibacher Alina 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:17.17 11.95 232.10

17 3 497057 Juon Sara Valeria 2008 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:18.25 13.03 249.48

  Mädchen U14  

1 29 496350 Roelants Du Vivier Julie 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 1:02.75 0.00

2 27 463828 Luternauer Lisa 2007 BSV Lenzerheide-Valbella 1:02.80 0.05 0.80

3 58 488338 Zörkler Clara 2006 BSV Savognin 1:03.89 1.14 18.35

4 25 477361 Lang Anna Lena 2006 BSV Heinzenberg 1:04.09 1.34 21.57

5 35 496343 Hartmann Noe 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 1:05.47 2.72 43.78

6 30 475452 Battaglia Nina Luana 2006 BSV Beverin 1:07.48 4.73 76.13

7 28 463370 Bau Amelie 2006 BSV Parpan 1:07.79 5.04 81.12

8 39 473086 Van Der Valk Marah 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:08.93 6.18 99.47

9 33 483715 Kluser Elin 2007 BSV Lenzerheide-Valbella 1:09.31 6.56 105.59

10 38 511407 Philipp Anna 2007 BSV Parpan 1:09.46 6.71 108.00

11 37 482952 Fischer Aurelia 2007 BSV Arosa 1:09.82 7.07 113.80

12 40 487091 Veraguth Tirza 2007 BSV Parpan 1:10.22 7.47 120.23

13 34 458334 Nay Selina 2006 BSV Parpan 1:10.90 8.15 131.18
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RangSt-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

14 31 497060 Cantieni Alina 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:12.76 10.01 161.12

15 46 519060 Kränzlin Julia 2007 BSV Savognin 1:13.54 10.79 173.67

16 41 490840 Spörri Antonia 2006 BSV Beverin 1:13.66 10.91 175.60

17 53 483893 Jäger Anna 2006 BSV Savognin 1:14.93 12.18 196.04

18 44 483781 Zinsli Rhea 2007 BSV Beverin 1:15.07 12.32 198.30

19 45 482505 Lanicca Aline 2007 BSV Beverin 1:16.07 13.32 214.39

20 55 533675 Kocher Chiara 2007 BSV Parpan 1:17.89 15.14 243.69

21 52 490824 Bernhard Mia 2006 BSV Beverin 1:19.14 16.39 263.81

22 51 506064 Herzog Selina 2006 BSV Beverin 1:20.54 17.79 286.34

23 48 507628 Kulak Belemir 2006 BSV Parpan 1:22.29 19.54 314.51

24 57 522593 Hartvigsen Elina 2006 BSV Arosa 1:23.78 21.03 338.49

  Mädchen U16  

1 64 460761 Bislin Sereina 2005 SSW Sardona Pfäfers 1:04.45 27.36

2 65 450802 Wick Elina 2005 BSV Parpan 1:04.54 0.09 28.81

3 75 457679 Jäger Tamara 2004 BSV Avers 1:05.04 0.59 36.86

4 68 463827 Luternauer Sara 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:05.10 0.65 37.82

5 61 436249 Fäh Julia 2004 SSW Flumserberg 1:05.56 1.11 45.23

6 63 449447 Juon Sina 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:06.34 1.89 57.78

7 74 458169 Stadler Gianna 2005 BSV Beverin 1:08.70 4.25 95.77

8 71 453286 Thoma Yana 2004 BSV Beverin 1:09.65 5.20 111.06

9 76 457718 Lanicca Lara 2005 BSV Beverin 1:12.77 8.32 161.28

10 66 461437 Novak Lya 2005 BSV Beverin 1:12.86 8.41 162.73

11 78 504352 Whitehurst Isabella 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:16.37 11.92 219.22

  Knaben U12  

1 105 494380 Häusermann Nino 2008 BSV Parpan 1:07.89 107.67

2 90 528520 Hasler Janis 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:08.63 0.74 119.85

3 85 502017 Kalberer Leo 2008 BSV Beverin 1:09.05 1.16 126.76

4 94 497056 Michael Jan 2008 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:09.55 1.66 135.00

5 91 497191 Von Planta Ursin 2008 BSV Beverin 1:09.99 2.10 142.24

6 88 497195 Rönz Max 2008 BSV Beverin 1:10.83 2.94 156.07

7 95 508453 Ayanpeju Tayo 2008 SSW Flumserberg 1:12.35 4.46 181.09

8 89 483276 Jeisy Laurin 2008 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:12.39 4.50 181.75

9 87 526523 Pedroli Flurin 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:12.61 4.72 185.37

10 97 494673 Kistler Gian-Luca 2008 BSV Rätia Chur 1:12.70 4.81 186.85

11 98 486652 Patt Jonas 2008 BSV Heinzenberg 1:13.77 5.88 204.47

12 92 526401 Wirth Marlon 2008 BSV Lenzerheide-Valbella 1:13.79 5.90 204.80

13 86 503021 Sprenger Jon 2008 BSV Savognin 1:14.23 6.34 212.04

14 104 494490 Cadisch Joel 2008 BSV Heinzenberg 1:14.31 6.42 213.36

15 107 507675 Mettier Jero 2008 BSV Rätia Chur 1:14.74 6.85 220.44

16 93 494638 Mattle Linus 2008 BSV Parpan 1:14.95 7.06 223.90

17 101 482382 Bau Finn 2008 BSV Parpan 1:15.09 7.20 226.20

18 100 517909 Russi Ben 2008 BSV Rätia Chur 1:18.38 10.49 280.36

19 106 507677 Mettier Nevio 2008 BSV Rätia Chur 1:19.86 11.97 304.73

20 102 516136 Cavegn Niklas 2008 BSV Savognin 1:20.34 12.45 312.63
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RangSt-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U14  

1 119 458614 Züger Finn 2006 BSV Parpan 1:01.72 6.09

2 121 476818 Häusermann Yanis 2006 BSV Parpan 1:02.46 0.74 18.27

3 114 469552 Caluori Lauro 2007 BSV Beverin 1:02.95 1.23 26.34

4 111 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 1:03.13 1.41 29.30

5 116 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf 1:03.82 2.10 40.66

6 118 457801 Thoma Andrin 2006 BSV Beverin 1:04.16 2.44 46.26

7 149 453283 Plaz Giamin 2006 BSV Savognin 1:04.23 2.51 47.41

8 117 479183 Gavrila Bogdan 2007 ZSV Feusisberg 1:05.32 3.60 65.36

9 129 470986 Stadler Laurin 2007 BSV Beverin 1:06.36 4.64 82.48

10 125 472376 Bislin Noel 2007 SSW Sardona Pfäfers 1:06.63 4.91 86.92

11 127 475451 Battaglia Livio 2006 BSV Beverin 1:07.09 5.37 94.50

12 136 493973 Maag Yves 2007 BSV Rätia Chur 1:07.30 5.58 97.95

13 113 472096 Toscano Sebastiano 2007 BSV San Bernardino BSV 1:07.34 5.62 98.61

14 122 487269 Marti Laurin 2007 SSW Elm 1:08.09 6.37 110.96

15 126 499520 Kohler Leon 2007 SSW Flumserberg 1:08.46 6.74 117.05

16 133 496340 Fierz Cyrill 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 1:08.69 6.97 120.84

17 134 453282 Ardüser Flurin 2006 BSV Beverin 1:09.95 8.23 141.58

18 132 498974 Brunold Christian 2007 BSV Arosa 1:10.05 8.33 143.23

19 130 518131 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:10.12 8.40 144.38

20 131 472367 Pfändler Yannick 2007 BSV Arosa 1:11.20 9.48 162.16

21 138 496671 Liesch Amir Jakob 2007 BSV Parpan 1:13.25 11.53 195.91

22 135 483708 Kunze Aaron 2007 BSV Rätia Chur 1:13.32 11.60 197.06

23 142 490831 Caprez Lukas 2007 BSV Beverin 1:14.67 12.95 219.29

24 137 486127 Baerlocher Niklas 2007 BSV Savognin 1:15.10 13.38 226.37

25 140 460815 Müller Caspar 2007 ZSV Feusisberg 1:15.50 13.78 232.95

26 139 486205 Cavelti Ciril 2007 BSV Savognin 1:15.86 14.14 238.88

27 144 519646 Danuser Jann 2007 BSV Heinzenberg 1:15.96 14.24 240.52

28 141 507629 Kulak Baray 2007 BSV Parpan 1:16.54 14.82 250.07

29 148 494688 Glutz Andrea 2006 BSV Rätia Chur 1:17.26 15.54 261.93

30 143 501029 Staudacher Lorenzo 2007 BSV Savognin 1:18.68 16.96 285.30

31 146 490837 Marugg Nico 2007 BSV Beverin 1:21.60 19.88 333.37

32 145 533187 Straub Julian 2007 BSV Arosa 1:24.32 22.60 378.15

  Knaben U16  

1 161 475257 Jayamanne Robin 2005 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:01.35 0.00

2 152 450313 Crameri Joel 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:03.29 1.94 31.94

3 159 475466 Von Planta Gian Andri 2005 BSV Beverin 1:03.55 2.20 36.22

4 160 461811 Von Schulthess Alon 2005 ZSV Hausen am Albis 1:03.58 2.23 36.71

5 151 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:03.96 2.61 42.97

6 158 486245 Fierz Yann 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:04.34 2.99 49.22

7 153 486086 Bühlmann Nils 2004 BSV Arosa 1:05.33 3.98 65.52

8 157 497064 Hosig Dario 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:05.52 4.17 68.65

9 156 474614 Roelants Du Vivier Maxime 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:05.64 4.29 70.63

10 162 448921 Trepp Mauro 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:05.85 4.50 74.08

11 166 458467 Gobet Loic 2005 BSV Parpan 1:06.50 5.15 84.78

12 167 483157 Streule Marco 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:06.66 5.31 87.42

13 163 444278 Bunte Andri 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.04 5.69 93.67

14 164 461430 Spörri Moritz 2004 BSV Beverin 1:07.59 6.24 102.73
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RangSt-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

15 172 451190 Tempini Nardo 2004 BSV Parpan 1:09.53 8.18 134.67

16 175 531261 Dillier Elias 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:12.18 10.83 178.29

17 168 483630 Decurtins Gian 2005 BSV Savognin 1:12.89 11.54 189.98

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (17)

15 514922 Liver Julia 2008 BSV Beverin

26 509256 Dünnenberger Selina 2006 OSSV Gossau

32 484994 Mannhart Zoe 2006 SSW Flumserberg

36 505594 Thommen Leena 2007 ZSV Feusisberg

42 497062 Schneider Viola Lynn 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv

50 503020 Sprenger Tarja 2006 BSV Savognin

54 497063 Diem Nina 2006 BSV Uniùn da sport Tumpriv

77 476817 Hartmann Naomi 2005 BSV Rätia Chur

96 523967 Koller Yann 2008 SSW Flumserberg

112 455447 Cola Timo 2006 BSV Lenzerheide-Valbella

120 487851 Schulthess Giosuè Noël 2007 BSV Parpan

124 483314 Lehmann Leandro 2007 BSV Glaris Rinerhorn

154 463264 Häusermann Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv

155 458158 Beerli Philemon 2005 OSSV Gossau

165 445313 Manser Sandro Manuel 2005 ZSV Feusisberg

169 474607 Wyss Cedric 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

173 488587 Lehmann Micha 2005 BSV Rätia Chur

Nicht im Ziel (17)

17 527773 Hübscher Mira Lynn 2008 BSV Savognin

56 531646 Felix Luana 2006 BSV Savognin

62 486089 Bühlmann Noemi 2005 BSV Arosa

67 463262 Michael Dana 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv

69 444283 Bunte Alessandra 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

70 496352 Vanderhagen Sophie 2005 BSV Lenzerheide-Valbella

72 445963 Mirer Kim 2005 BSV Lenzerheide-Valbella

73 450806 Aschmann Sandrina 2004 BSV Parpan

79 423916 Parli Daria 2004 BSV Beverin

99 488337 Zörkler Gregor 2008 BSV Savognin

103 532341 Sigrist Livio 2008 BSV Hochwang

115 487850 Brigger Gian 2007 BSV Parpan

123 496346 Parpan Nando 2006 BSV Lenzerheide-Valbella

128 497066 Santschi Michele 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv

147 531262 Falb Noah 2007 BSV Lenzerheide-Valbella

170 485282 Caprez Linus 2005 BSV Beverin

174 534002 Lenhard Tim 2005 BSV Parpan

Disqualifizierte (4)

43 490839 Egle Clara 2007 BSV Beverin Tor 4

47 525690 Burger Melanie 2006 BSV Savognin Tor 41

49 525485 Köthe Flurina 2006 BSV Parpan Tor 41

171 461112 Veraguth Silvan 2005 BSV Parpan Tor 15
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 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



VolaSoftControlPdf

RLZ Mittelbünden - Mobiliar Cup 2020 - 4
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1390  /  16.02.2020 um 15.42 / Seite 1/1

RangSt-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Klub Punkte

1 161 475257 Jayamanne Robin 2005 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 84.73 84.73

2 119 458614 Züger Finn 2006 BSV Parpan 80.15 80.15

3 121 476818 Häusermann Yanis 2006 BSV Parpan 99.36 99.36

4 114 469552 Caluori Lauro 2007 BSV Beverin 132.16 -

5 111 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 90.96 90.96

6 152 450313 Crameri Joel 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 88.53 88.53

7 159 475466 Von Planta Gian Andri 2005 BSV Beverin 78.83 -

8 160 461811 Von Schulthess Alon 2005 ZSV Hausen am Albis 79.59 79.59

9 116 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf 108.52 108.52

10 151 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 110.45 110.45

  

TOTAL

Gesamtpunkte 742.29

/ 10

Auferlegte Zuschlag 74.23

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

16.02.2020  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1390  /  16.02.2020 um 15.42 / Seite 1/1

RangSt-Nr. Code Name und Vorname JahrgangLand Verband Klub Punkte

1 29 496350 Roelants Du Vivier Julie 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 68.14 -

2 27 463828 Luternauer Lisa 2007 BSV Lenzerheide-Valbella 84.82 84.82

3 58 488338 Zörkler Clara 2006 BSV Savognin 999.99 -

4 25 477361 Lang Anna Lena 2006 BSV Heinzenberg 128.40 120.00

5 64 460761 Bislin Sereina 2005 SSW Sardona Pfäfers 85.76 85.76

  

TOTAL

Gesamtpunkte 290.58

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 77.49

  

Technischer Delegierter


